Шифр для пояснительных записок ВКР
для всех направлений
ДП-ФЮРА.3710000.011.ПЗ – записка 

ДП-ФЮРА.3710000.012.Э4 – чертеж 

Последние три цифры перед ПЗ обозначают: первые две – порядковый номер студента в приказе о допуске к ВКР, последняя – порядковый номер документа (ПЗ). На чертежах будут те же цифры, только третья цифра будет указывать порядковый номер следующего документа (чертежа), а вместо  ПЗ будет Э4, например ФЮРА.3710000.031.Э4 – Главная схема Сургутской ГРЭС-1.

Для записок

	ДП-
	ФЮРА.
	3710000.
	011.
	ПЗ

	1
	2
	3
	4
	5

	для всех
	для всех
	для всех
	01 - первые две – порядковый номер по приказу;

1 - последняя – порядковый номер документа (не изменяется)
	для всех


Для чертежей

	ДП-
	ФЮРА.
	3710000.
	012.
	Э4

	1
	2
	3
	4
	5

	для всех
	для всех
	для всех
	01 - первые две – порядковый номер по приказу (01 – 32);

2 - последняя – порядковый номер документа  (первый чертеж обозначается 012, второй – 013; первый – 302, второй -  303 и т.д.)
	для всех


